P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DO

PAUDALHO

PORTARIA N° 003 - ATTP, DE 07 DE M ARÇO DE 2022.

Ementa: EXONERAR PRESIDENTE DA
AUTARQUIA DE TRANSITO E
TRANSPORTES DE PAUDALHO -  ATTP, do
Município de Paudalho/PE, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, pelo art. 79, XIV da lei Orgânica do município e o art. 54 da Lei 809/2017,

RESOLVE:

Art. Io - EXONERAR o Sr. DUFFLES DE AZEVEDO PIRES, brasileiro, portador do RG n°
1.732.962 - SSP/PE, inscrito no CPF (MF) sob n° 257.120.204-91, do cargo de PRESIDENTE
da AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE PAUDALHO -  ATTP, do
Município de Paudalho/PE.

Art. 2o - Determinar à Secretaria da Administração e Finanças do município a adoção das
medidas necessárias ao cumprimento efetivo do estabelecido no artigo anterior.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à
28/02/2022, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Paudalho, 07 de Março de 2022.

Gabinete do Prefeito

Publicado no quadro dc avisos da sede da
Prefeitura

Paudalho, em $ . \ . J  2022.

Av. Raul Bandeira, 21 Centro, PaudaUio-PE/CEP: 55.825-000
Tel. 81 3636-1156/CNPJ: 11.097.383/0001-84